
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Neklasifikovaní (75% = 11 Kol) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

R.č. 
14 
5 
99 
81 
79 
70 
29 
98 
88 
64 
95 
74 
39 
97 
25 
96 
19 
32 
33 
73 
59 
62 
11 
49 
78 
34 
44 
68 
20 
8 
3 
80 
37 

26 
67 
58 
16 

Meno 
Marek ZIMA 
Petr KOLÁŘ 
Pavel NECHANICKÝ 
Michal ŠLEZÁR 
David ŘEZÁČ 
Miroslav KUCHTA 
Jiri ŠUBR 
Jan LANGHAMMER 
Pavel FOJTÍK 
Michal KOREJS 
Jaroslav BARTOŇ 
Marek HORNA 
Radek KOŇAŘÍK 
Pavel HABRDA 
David POLÁK 
Ondřej MRÁZ 
Jaroslav SVATUŠKA 
Jiří KUBIŠTA 
Pavel ČEŘOVSKÝ 
Radek MAZURA 
Zdeněk SEDLÁČEK 
Jaroslav ČERVENKA 
Stanislava MALINOVÁ 
Radim BŘENEK 
Ladislav NĚMEC 
Tomáš BUREŠ 
Zbyněk KLOZ 
Robert ŠVORC 
Tomáš VEJNÁREK 
Radek ANTOŠ 
Michal JERABEK 
Jakub KOZÁK 
Jiři KŘEČEK 

Martin SLANEC 
Tomáš MYSLIVEČEK 
Jan POSPÍŠIL 
Jan ČERNÝ 

Značka 
Aprilia 125 
Aprilia RS 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia 125 RS 
CAGIVA MITO 125 2T 
Cagiva Mito SP 125 
Aprília RS 125 
Cagiva 125 
Aprilia RS 125 
APRILIA RS 125 2T 
Cagiva 125 
Cagiva 125 
Cagiva mito 125 
Cagiva 125 
APRILIA RS 125 
Aprília 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva MITO 125 
Cagiva MITO 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva MITO 125 2T 
Aprilia 125 
Aprília 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprília 125 
APRILIA RS 125 
Cagiva 125 
Cagiva Mito 125 
Aprilia 

APRILIA 125 2T 
Aprilia 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia 125 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
Cams Jedn 

ACCR 
ACCR 
CAMS 0164 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Klub 
STK Sovětice 

Moto.Soukup 
MRP 
Motoprosek Racing 
HKC 

SMS Hořice 
Autohlavy.cz 
MOTOSOUKUP 

Motor Village 69 

Team Vodojem 
Kamerydoakce.cz 

Motogaráž.cz 

Skyfone Mobile 

Autodílna Bob 

Agroslužby Sixta 

AMK Hořice 
VisSan výškové práce 

Kolá 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 

10 
7 
7 
2 

Celk.cas 
21:19.959 
21:26.095 
21:34.932 
21:35.938 
21:38.082 
21:46.815 
21:55.956 
22:06.084 
22:13.790 
22:24.817 
22:25.026 
22:32.092 
22:35.137 
22:39.266 
22:40.606 
21:26.736 
21:28.696 
21:35.116 
21:35.809 
21:36.527 
21:38.195 
21:54.182 
22:03.013 
22:09.885 
22:16.885 
22:19.766 
22:24.441 
22:25.724 
22:51.287 
21:23.176 
21:35.348 
22:02.682 
21:38.127 

14:51.993 
10:33.562 
10:53.644 
3:22.844 

Pr.rýchlosť 
135,426 
134,780 
133,860 
133,756 
133,535 
132,643 
131,722 
130,716 
129,960 
128,895 
128,875 
128,201 
127,913 
127,525 
127,399 
125,732 
125,541 
124,919 
124,852 
124,783 
124,622 
123,106 
122,285 
121,653 
121,016 
120,755 
120,336 
120,221 
117,980 
117,075 
115,975 
113,578 
106,825 

129,553 
127,678 
123,755 
113,940 

Rozdiel 
6.136 

14.973 
15.979 
18.123 
26.856 
35.997 
46.125 
53.831 

1:04.858 
1:05.067 
1:12.133 
1:15.178 
1:19.307 
1:20.647 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 
2 Kol 
2 Kol 
3 Kol 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
6.136 

Pr.rýchlosť 
135,426 

Naj. čas na kolo 
1:23.548 

Naj. rýchlosť 
138,316 

Naj. kolo pre 
14 - Marek ZIMA 

Vytištěno: 21.9.2014 12:01:17 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
125 Sportproduction 
125SP Závod  
Závod (15 Kol) - start v 11:36:53 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 11:15 

Dymokurský okruh 2014 
125 Sportproduction 
125SP Závod  
Závod (15 Kol) - start v 11:36:53 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 11:15 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014


